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va planterat dugtigt i fredags, di 
ej mindre ån 600 unga tråd, ut­
satte* den dagen.

— Arbetena I St Andrew s 
— Ånskönt det ifrigt forne- slussar väntas gå fram med fart, 

kats hafva de två stora jämbola- så snart vatten och frost tillåta, 
gen vid "Soo” förenat sig. Det Entrepenörerna hafva inköpt nya 
nya bolaget* kapital är satt till; maskiner och åro nu beredda att

med allvar taga itu med arbetet. 
Bostader för arbetare hafva byggts 
upp.

— Premierminister Ross äm-Skiftningar. slaget. Mr Sifton höll ett längre
tal hvari han på det klaraste vi nar denna sommar besöka Eng 

"Ack den som hade go'vänner sade |jT>r(ör det vore ovist att land, hvadan inga val torde kom­
en så ungerskt vin for vår strupe"' ma att hållas förr ån i höet.sjöogXordensAnakreon på sin tid? ^n^^LTon!*emål^r k^Tr- 

Ack den aom hade haft en af Nor.t rens och en ny bana till Lake 
Superior, hvilket den föreslagna 

ka! Ack den som kunnat sal ja billen gaf. Han trodde emellertid 
dem, dä de voro varda $1,000 p. M pnDcipe„ vore oriktig
stycke i förra veckan! Tänk bara. 0 ^ provinsen i sinom tid skulle 
Om vl kunnat se fure oss litet ^ ångra den lätthet, hxarmed de 
skulle vi helt säkert haft a an- 8lora förpliktelserna åtagits.

, vändt våra penningar till den sor- .,-Omadlan Northern" har nu 
tens papper i stället för tidnings 
papper, hvilket, om det stiger i 
pris, inverkar menligt i stället för 
gynsamt på våra fickor. LA tom
oas besinna! lOu aktier köpta, 
säg för $66.00 pr stycke kunde 
hafva sålts för $100,000 och vi 
varit på grön kvist. Sucka, mitt

Pacific aktier under förflutne vcc-
11

$117,000,000.
— Sultana grufvan har åter 

börjat producera guld. $13,200 
infördes häromdagen till Rat 
Portage.

— Ottawa har åter härjats af 
en större eldsvåda, i hvilken ttere 
Iif gingo torks ade. Den pekuni- 
åra förlusten var ej öfver sig stor 
denna gång.

— Till vakansen i senaten har 
utnämts A. M. Decheue, M. P. för 
LTslet Quc.

— En ångare från Chicago, 
lastad med åkerbruksredskap är 
nu på väg till Liverpool,nyttjande 
Cansdas kanaler. Detta är den 
första båten och om företaget ar 
lyckligt komma fiere att följa 
samma route.

— Målet mot Parton, anklagad 
att hafva antändt sitt hus med 
svftc att innebiänna sina fem 
barn har börjat. Man har funnit 
en pavke tidninnar, stöpta i olja 
och fotogen och delvis biiinda, 
hvilket man förmodar den 70 åli­
ga bofven begagnat sig af.

—Från Savanne »krifver en med­
delare: En man biel öfverkörd och 
dödad al ett C. I*. fti thg vid Savan- 
ue station sieilidne tredag natt. Den 
olycklige liar de sista två veckorna 
uppehållit sig rundt kring Savanne 
g-nom tiggeri och liar varit mycket 
hegilven på att supa. Siatlidne Ire 
dag hade liotellvärden på Savanne 
hotell kastat ut en kagge sur porter, 
hvaraf mannen kommit att dricka 
»ig tull och sedan valt järnvägen 
III solplats.

En originell landsman upphöil alg 
har några dagar. Han har den fixa 
ideen att skaka hand med alla män- 

— Montreals mottagningskom- niskor lian tycker se starka ut, lör 
mitteo har beslutit begära $100,- att lian »jäll skall få krafter. Man- 
000 för att på ett värdigt sätt ''«» ntåtte ha sett bättre dsgar, ty 
kunna träffa anstalter för tron h“" ular "x olik» *Pr4k “tom de 
följaren, Duke of Cornwall, vär- ^«„di,„vi,ka. Han är mycket re- 

.. , . ^ . ligifn eaml— kviimohaUre.d.ga mottagande , .heptember. gy Ey Luthcrek|l

— Plains of Abraham kom förs. i Rat Portsge syförening 
m t att säljas och minister Dobell håller sin vårauktion lördagen 
har godkänt planen. den 18de maj kl. 8 på kvällen i

Nova Hcotla. kyrkan. GAfvor till denna för
- J. P. Morgan, New Verks *Wning mottHKae med 

förnämsta financier, påstås hafva het All“ vanner tU1 den k-vrk 
inki.pt de stora anlaggningar i '*» verksamheten i Rat Portage 
järnindustriens tjänst, hvilka hit 4,0 vänligen mbjudns. 
tills bedrifvits af Nova Sootia Maalteba.
Steel Co. Dominion Iron och Steel — Oänsen till Norra Dakota 
Co. sgges likaledes hafva erbjudit <>c*1 v asterom .Vin.-a har förkla- 
sig att sälja, men priset har satts r*,s ' karantän på grund af ut­
för hogt. brott af smittkoppor i Rolla och

Nova Stel ia Steel Co. begär 7 1)evilli Lake »ettlemcntcn i Norra 
millioner för sina anläggningar khtkota.

Som på sista liden väntad t vai och inmutningar af koi och järn. — I en- storm på lianitobasjön 
h har parlamentet \agiat au mot Owtario skadades Northern Paciflcs kaj
»satta sig provineen» lagstiftning ' vid Delta betydligt. En mindre

och förslaget antogs i måndags - »H-nera^guve. n..r Lerd, tntfikeriu- sjön blåa
n.'uatt med 107 röster mot 6. De, Mmto skall med sin familj aflagga. ^ ^

senare voro herrar Puttee, som besök i sjöprovinserna denna 
ville hafva frågan hanskjuten till sommar. Reseplamen innefattar 
folkomröstning; R. L. Richardson besök på alla oetydande platser, 
i sin egenskap af ifrare för staten —. Ett ofullgånget foster fanns
som agare; Mr B->urassar som är af några barn håron-dagen å k yr-1 

mer dier mindre besynnerlig samt kogården vid Fort Willsam. Då 
oerrar Charleton och Wallacs. polisen kom för att undersöka, 
hvilka voro principiell mot for- var fostret borttaget.

— NykterhetslagstiUningens - 
vänner känna sig glada", att Pri vy 
Council i England har gifvit till­
stånd att föra besvär öfver den 
omskrifna Manitoba "liquor la­
gen”.

— Protesten mot LaRiviere» 
val i Proveocher är nu färdig att 
behandlas inför domstol.

— Det är fråga om att upprät­
ta en bindgamsfabrik i Brandon. 
Tillverkningskostnaden skulle ej 
ställa sig mycket högre an i öst­
ern och betydliga summor skulle 
kunna inbesparas i frakt.

— T. 6. Hurst och hustru af 
Emerson, hvilka stå anklagade 
ait hafva sökt bedraga ett brand- 
försäkringsbolag, lössläptes mot 
borgen samt skola ransakas i No­
vember.

— Åskan slog ned i Napinka* 
närhet, brände upp ett bonings­
hus samt skadade en ungkvinn^.

— Två hyrkuskstall brunno i 
Pilot Mound den 16 dennes, hvaf 
vid fiere hästar ginge förlorade, 
hlaud annat en värdefull htngst.

allt i sin favör och bör med det 
snaraste fullbordas.

Parlamentet.

Anslagen för immigrationen 
diskuterades och godkändes under 
förra veckan, ehuru oppositionen 
siikte genom långrandiga tal dra 
ga ut på tidon.

Mr Cooks beskyllning mot fiere 
framstående liberale, hvilka sades 
hafva erbjudit honom plats i sena­
ten för $10,000 hafva visats helt 
och hållet grundlösa.

Bland de extra anslag, som 
gjorts märkas; $10,000 för sjuk­
hus i förening med invandrings- 
hemmet i Winnipeg. reparationer 
i Winnipegs postkontor $4,000; 
rådhus i Carnduff $16,000; d:o i 
Edmonton $»>,000; d:o i Macleod 
$6,0u0 d:o i Vorkton och RedDeer 
$6,000 hvardera; ny bro öfver 
Naskatchewan vid Battleford $23-, 
000; föl väg från Edmonton till 
Pence River Landinx $5,000.

Understöd äskas af regerinxen 
for en ängbåtslinie mellan Canada 

r som

hjorts!
Pä tal om grön kvist y höll 

skiftningen i vär nu för tiden obe­
stämda temperatur att förstöra 
våra gröna blad och kvistar men 
stannade lyckligtvis, innan det 
blef någon vidare skada af. En 
aådan vecka af skiftningar från 
strålande sommar tid betänk­
lig höst har mau ej förr skådat, 
saga de äldste inbyggarne. Hop­
pas de äldste inbyggarne ej må 
behöfva upprepa detta på mycket 
länge.

Bland skiftningar kunna vi ej 
neka oss omtala den i Piteå, där 
den förre tiskaleu sökte brand-
vaktsplats och ej blef antagen.

Hvad som ej synes skifta är 
vissheten att Manitoba skulle hjäl­
pa herrar McKenzie och Mana __ 
att bygga järnvägar till Temtort^0****1**

. ernås fromma, hvilket ju är godt skulle bel,*P« 1 tra,,k,,ke flro 

och väl i och för sig. Men hvar-

■U» N. W. Territorierna.
— Bioletta skall ransakas för 

moi-d den 12 Juni i Calgary.

— 2,793 invandrare passerade 
Calgary mellan den 22 mara och 
30 april.

— Ett gjuteri i Lethbridge för­
stördes af eldsvåda.

— Geo. E. Nugent, köpman i 
Wapella med filialer i Esterhaz 
och Hazelchiff, drunknade i 
Qu Appellefloden den 13de.

— Medecine Hats vattenverk 
är nu i full ordning. Bränsle 
hem Las från stadens naturgas, 
hvilken är betydligt billigare och 
lättare ätt handtera äti kastved.

— Fur Edmonton utställningen 
i juli månad skola billiga biljetter 
säljas, t ex. $5, för retur från 
Calgary. Utstaliningsfuremål sko 
la skeppas fritt.

bouiogne och Havre. Järnvägs 
subsidierna i år utgå till banor i 
östern ma-f undantag af $112,000 
för en järnväg till Icelandie Ri­
ver via Uimli.

fur skola Manitobiborna betala 
därför. Ingen under att Oliver 
gnuggar sina händer vid tanken 
pä Canadian Northei ns försäkra­
de intåg i EJmonton.

En annan sak som ej skiftar är 
västerns hopp, förnyad t h varje 
år, om en god skurd. 
hör man, "att utsikterna för eu 
lofvaode ej någosin varit bättre”. 
Må detta hopp ej skifia!

Kyrkor skifta plats, fruar skif 
ta manner, moderna skifta, men 
ett skiftar ej—Caxamh prenu­
merationspris $1.00 pr år, kom 
ihåg det.

I sammanhang därmed vore en 
skiftning i premumei anternas an­
tal — uppåt, både välkommen och 
nyttig. Skulle våra vänner skif 
ta litet på sina och grannamee 
pänningv staplar och så att eu del 
kom me oas tillhanda!

Canada-nyheter.
Quebec.Allaredan

— Lagstiftande församlingens 
arbeten pågå i lugn och ro utan 
störande uppträden. Fiere änd­
ringar hänsyflande på att förbätt­
ra bestående lagar hafva hittills 
behandlats. Mr Annnble, som 
vid omräkning af röstena befanns 
vara vald, infördes af A B. Gillis 
och E. C. McDiarmid.

Det är ju inget "storskifte” u- 
tan ett helt litet. Låt det begyn­
na, ju förr dess hällre.

lasltekaijsrevszi-
politik.

<

En motion gjordes att en 
fullständig uppgift skulle läggas 
på bordet visande hvilka bolag 
halva rättighet att öfva verksam­
het i Territoriena. Klagomål ha 

— Det t.os, att en 4 ärigpys, ;de framförts öfver Canadian 
son af en rutenisk farmare vid, Mutual Loan and Investment

Kammaren bar in; Sifton, uppätits af vargar. Han Company. 
gick nämligen ut i skogen på bjudits till Calgary den 24de maj 
egen hand och ej det ringaste och har beslutit gå ' en ciope". 
spår har funnits eller honom. •— C. P. R. har nu en ingeniör 

— I Neepawa synes man haf-1 ute, som håller på att staka en

banlinje från Moeomin till Seissora 
Creek.

— Ett fall al vattenskräck har 
inträffat i Dawson, hvilket väckt 
oro hos minga personer. Den 
sjuke hets i februari och först nu 
visade sig de fruktade symptoner- 
na. Fiere personer gå ängsliga, 
enär de också bitits.

— Den första bron i Yukon har 
öppnats för trafik. Det är en fin 
järnbro strax utanför Llawscn. 
Kostnaden år ej mindre $300,000 
af k vilken summa $70,000 betal­
tes i frakter. Bron uppkallas ef­
ter Ogilvie.

British Columbia.
— Soöakredena rid Giacier sta­

tion voro de ränta,som någonsin in­
träffat, sedan banan byggde».Innan 
snön hunnit bortskaffas hade eam- 
late 5 tåg och 400 paiaagerare, h rll- 
ka alla hade att födas af bolaget. 
Spåren klarerades emellertid snart
nog.

— C. Desrirleras frikände» den
11 dennes efter att hafra suttit an­
klagad ISr mord. Den 17 februari 
råkade han 1 gräl med en grufarbe- 
taie och dödade denne i ajälfförsvar.

— Ångaren Princess Louise stöt­
te på grund söder om Texada och 
räntas blifra totalt rrak. Ångaren, 
som gått 15 Ar mellan, knal hamnar 
var värderad till SiOO.OOO.

— En Mra Campbell har erhållit 
den hugnande underrättelsen från 
Irland, hvarigenom hon bllfvlt för­
klarad arlvinge till omkring 118 
millioner. Hon ämnar bygga oeli 
underhålla bn högre undervisnings­
anstalt.

lT tiaodet.
Ryssland synes ej vara fullt säker 

att lugn återstäiltt 1 Kina och har 
därför förstärkt sin Kina-eekader 
med 2 pansarfai tyg tch 4 kryssare.

Enär snltanen visat sig något kin­
kig i fråga om de utländska sände­
budens privata poelföring, hafva 
makterna beslutit, i händelse han ej 
ger med »ig, skicka sina flottor och 
skrämma upp honom.

— En franayak målare 1 Paris, 
»om varit gift I tre år,är nu en lyck­
lig fader till V barn, hvilka föd‘a ho­
nom 3 om gången. De äro alla sö­
ner, friska och duktiga. Han top­
pas att nästa sändning blir lika Ul­
rik, så att dussinet blir fullt och re­
kordet »laget.

Tre unga flickor sökte i Winches­
ter, Kantas, följa Mrs Nationa ex­
empel. De inträngde därför in i en 
krog och böljade slå sönder glas o. 
speglar. Värden blef arg och klåd­
de samt kastade ut mansellerna.

Englands bebådade exporttull 
å kol befarades framkalla en all­
män strajk och arbetarne höll» 
öfverläggning till den ändan. Man 
synes emellertid hafva honnit till 
det bättre resultatet att låta saker­
na gå sin jämna gång.

En Irländsk tidning "The Irish 
people” indrogs nyligen på grund 
af skandalösa yttranden mot ko­
nung Edward.

\

Boer-kriget.
Hvar är General Frencb? Månne 

han troti allt nekande är fången hoe 
De Wet. Den »enar har häller ej 
låtit höra af sig på länge.

Smärre partier boer stora aromu- 
nitionsföralag samt matförråd hal­
va de senaste dagarne tagito al Kit- 
cl e ler.

Mr* Botha har fått tillstånd att af- 
reea till Europa för att aöka förmå 
Kroger att uppgifva den ojämna 
striden.
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